
AgendaAgenda
Lundi Mardi Mercredi Vendredi DimancheSamediJeudi

10

17

3

24/31

11

18

4

25

12

19

26

13

20 21

6 7

27

14

28

2

9

1

8

15

22

29

16

23

30

Avril
Avril2023

2023

CHASSE CHASSE 
AUX OEUFS AUX OEUFS 

10H pour les 3/5 ans
11 pour les 6/10 ans

Parc de la Mairie

BOURSE BOURSE 
TOUTES COLLECTIONSTOUTES COLLECTIONS  

8H/16H30 
Salle des Fêtes

CONFÉRENCECONFÉRENCE
PRÉVENTION SENIORS

14h30/16h - Mairie

DON DU SANG
salle des Jonquilles

de 8h30 à 13h

VACANCES         VACANCES         
SCOLAIRESSCOLAIRES  

JOURS JOURS 
FERIÉSFERIÉS

ATELIER 
10h/11h30 - CCPV

A.L.S.H.A.L.S.H.
Début des 

inscriptions été

REPAS CONVIVIAL 
60  ANS ET + 

SUR INSCRIPTION 
SALLE DES JONQUILLES

RÉUNION URACEN 
18H30 (SALLE À DÉFINIR)

VIDE GRENIER
du hameau des bois

inscriptions CCPV - 8h30/12h

VIDE GRENIER
du hameau des bois

inscriptions CCPV - 8h30/12h



AgendaAgenda
Mai
Mai2023

2023

Lundi Mardi Mercredi Vendredi DimancheSamediJeudi
1

9

15

2 3 5

16

10

17

4

18

1211

19

26

6

20

27

13

28

7

21

14

29

22 23

30 31

24 25

VACANCES         VACANCES         
SCOLAIRESSCOLAIRES  

JOURS JOURS 
FERIÉSFERIÉS

ATELIER 
10h/11h30 - CCPV

ATELIER 
10h/11h30 - CCPV

VIDE GRENIER
du hameau des bois
7h/13h au hameau

au complexe sportif au complexe sportif

COMMÉMORATION 
DU 8 MAI 

11H - CIMETIÈRE

REPAS CONVIVIAL 
60  ANS ET + 

SUR INSCRIPTION 
SALLE DES JONQUILLES

CONFÉRENCE
Réseaux Sociaux

Mairie - 18h30/20h30



AgendaAgenda
Lundi Mardi Mercredi Vendredi DimancheSamediJeudi

12

19

26

65

13

20

27

14

21

28

1

87

15 16

22

29 30

2

9

23

17

24

31

4

11

18

25

Juin
Juin2023

2023

FÊTE ÉCOLE 
THOMAS PESQUET
8H30/21H45

FÊTE ÉCOLE  SAINT-IGNACE 8H30/21H45

A.L.S.H.A.L.S.H.
Fin des 

inscriptions été

Bousbecque Bousbecque 
Autrefois Autrefois 

par les anciennes 
bousbecquoises 

- complexe sportif -

PARCOURS PARCOURS 
DU COEURDU COEUR  

9h à la passerelleForum Forum 
EmploiEmploi 

salle des Fêtes

BIEN AVEC MOI,BIEN AVEC MOI,
MIEUX AVEC TOIMIEUX AVEC TOI

Cinéma le Foyer - 14h

FÊTE DE LA 
MUSIQUE

18h30 - lieu à définir
école de musique et harmonie

ATELIER 
10h/11h30 - CCPV

ATELIER 
10h/11h30 - CCPV

DON DU SANG
salle des Jonquilles

de 8h30 à 13h VIDE GRENIER
Lafi Bémé

7h/12h Peupliers
VIDE GRENIER
Lafi Bémé

inscriptions CCPV - 9/11h

VIDE GRENIER
Lafi Bémé

inscriptions CCPV - 9/11h

REPAS CONVIVIAL 
60  ANS ET + 

SUR INSCRIPTION 
SALLE DES JONQUILLES

CONSEIL 
MUNICIPAL
(19H EN MAIRIE)



AgendaAgenda
Lundi Mardi Mercredi Vendredi DimancheSamediJeudi

10

3

17

24/31

11

4

18

25

12

5

19

26

13

6

20 21

27

14

7

28

21

15

8

22

29

16

9

23

30

Juillet
Juillet2023

2023

VACANCES         VACANCES         
SCOLAIRESSCOLAIRES  

ATELIER 
10h/11h30 - CCPV

FÊTE NATIONALE 
àpd 19H au complexe

REPAS CONVIVIAL 
60  ANS ET + 

SUR INSCRIPTION 
SALLE DES JONQUILLES


