

Agenda Bousbecque

Avril
2023

Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi	Samedi	Dimanche
VACANCES SCOLAIRES					1	2
JOUPS FERIES						
3 ATELIER  10h/11h30 - CCPV	4 CONFÉRENCE PRÉVENTION SENIORS 14h30/16h - Mairie	 REPAS CONVIVIAL 60 ANS ET + SUR INSCRIPTION SALLE DES JONQUILLES  RÉUNION URACEN 18h30 (SALLE À DÉFINIR)	6	7	8 CHASSE AUX OEUFS 10h pour les 3/5 ans 11 pour les 6/10 ans Parc de la Mairie	9
10	11	12	13	14	15 DON DU SANG salle des Jonquilles de 8h30 à 13h	16
17	18	19	20	21	22 VIDE GRENIER du hameau des bois inscriptions CCPV - 8h30/12h	23
24/31  A.L.S.H. Début des inscriptions été	25	26	27	28	29 VIDE GRENIER du hameau des bois inscriptions CCPV - 8h30/12h	30  BOURSE TOUTES COLLECTIONS 8H/16H30 Salle des Fêtes

Agenda Bousbecque

mai
2023

Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi	Samedi	Dimanche
1	2	3	4	5	6	7
 VIDE GRENIER du hameau des bois 7h/13h au hameau  COMMÉMORATION DU 8 MAI 11h - CIMETIÈRE	9	 REPAS CONVIVIAL 60 ANS ET + SUR INSCRIPTION SALLE DES JONQUILLES	 CONFÉRENCE Réseaux Sociaux Mairie - 18h30/20h30	12	13	14
15  ATELIER Crea'diaz 10h/11h30 - CCPV	16	17	18	19	20	21
22  ATELIER Crea'diaz 10h/11h30 - CCPV	23	24	25	26	 Challenge Raid au complexe sportif	 Challenge Raid au complexe sportif
29	30	31			VACANCES SCOLAIRES	JOURS FERIÉS

Agenda Bousbecque

juin
2023

Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi	Samedi	Dimanche	
			1  Forum Emploi salle des Fêtes	2	 PARCOURS DU COEUR 9h à la passerelle	4	
5  ATELIER Crea'diaz 10h/11h30 - CCPV	6	7  REPAS CONVIVIAL 60 ANS ET + SUR INSCRIPTION SALLE DES JONQUILLES	8  BIEN AVEC MOI, MIEUX AVEC TOI Cinéma le Foyer - 14h	9  A.L.S.H. Fin des inscriptions été	10  DON DU SANG salle des Jonquilles de 8h30 à 13h	11  VIDE GRENIER Lafi Bémé inscriptions CCPV - 9/11h	
12  CONSEIL MUNICIPAL (19H EN MAIRIE)	13	14	15	16	17	18  Bousbecque Autrefois par les anciennes bousbecquoises - complexe sportif -	
19  ATELIER Crea'diaz 10h/11h30 - CCPV	20	21	22	23  FÊTE DE LA MUSIQUE 18h30 - lieu à définir école de musique et harmonie	24  FÊTE ÉCOLE THOMAS PESQUET 8H30/21H45	25	
26	27	28	29	30			

Agenda Bousbecque

juillet
2023

Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi	Samedi	Dimanche
VACANCES SCOLAIRES					1	2
3 ATELIER  10h/11h30 - CCPV	4	5 REPAS CONVIVIAL 60 ANS ET + SUR INSCRIPTION SALLE DES JONQUILLES	6	7	8	9
10	11	12	13 FÊTE NATIONALE àptd 19H au complexe	14	15	16
17	18	19	20	21	22	23
24/31	25	26	27	28	29	30